1 מבוא
2 האם קמה למדינה זכות להתערב בהליך
4 האם שימוש בזרעו של הנפטר מוסדר בחקיקה
4 חוק הירושה
5 חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו
6 חוק האנטומיה והפתולוגיה, תשי"ג - 1953
6 הנחיות היועמ"ש
7 ועדת מור בר יוסף
8 הצעת חוק תרומת זרע, התשע"ו-2016
8 שימוש בזרע המת לצורך הפרייה – עמדת הפסיקה
11 עניין פלונית הנ"ל
14 סיכום – דיון בשאלת המחקר
17 מקורות

התחת אלוהים הוא השופט "שאם יחפוץ יתיר שימוש בזרעו של הבן המנוח, יאפשר הבאת ילד לעולם ויגשים את חלומה של האם השכולה, ואם לא יחפוץ, יותירה בכאבה, בחסרונה ובזעקתה!!!"<sup>1</sup>

## מבוא